

MODULO OFFERTA ECONOMICA

Spett.Le
**AZIENDA LOMBARDA
 PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE
 DI BERGAMO-LECCO-SONDRIO**

OGGETTO: SERVIZIO DI STAMPA, IMBUSTAMENTO, RECAPITO, GESTIONE DELLA CORRISPONDENZA, RACCOLTA, SMISTAMENTO, TRASPORTO E DISTRIBUZIONE SU TUTTO IL TERRITORIO NAZIONALE ED ESTERO - CIG 945659985C

Il sottoscritto _____ nato il _____
 a _____ Prov _____ residente in _____
 Via _____ C.F. _____
 in qualità di _____ dell'Operatore economico _____
 con sede legale nel Comune di _____ Prov _____
 Via _____ C.F. _____
 P. IVA _____ tel. _____
 e-mail _____ PEC _____

Verificato tutto quanto richiesto per l'esecuzione del servizio di che trattasi

OFFRE

A) SERVIZIO RECAPITO, GESTIONE, RACCOLTA, SMISTAMENTO, TRASPORTO E DISTRIBUZIONE POSTA ORDINARIA

VOCI	TARIFFA FORMATO PICCOLO STANDARD A BASE DI GARA	TARIFFA OFFERTA FORMATO PICCOLO STANDARD <i>Inserire importo offerto in cifre</i>	TARIFFA FORMATO MEDIO STANDARD A BASE DI GARA	TARIFFA OFFERTA FORMATO MEDIO STANDARD <i>Inserire importo offerto in cifre</i>	VOLUMI PRESUNTI PER 36 MESI	TOTALE PER 36 MESI (TARIFFE BASE D'ASTA * VOLUMI PRESUNTI)	TOTALE OFFERTO PER 36 MESI (TARIFFE * VOLUMI PRESUNTI) <i>Inserire importo totale offerto per scaglione di peso in cifre</i>
fino a 20g	€ 0,95		€ 2,20		71.000	€ 67.450,00	
oltre 20 g fino a 50g	€ 2,20		€ 2,20		50.000	€ 110.000,00	
oltre 50 g fino a 100g **			€ 2,20				
oltre 100 g fino a 250g			€ 3,25		150	€ 487,50	
oltre 250 g fino a 350g			€ 3,25				
IMPORTO TOTALE SERVIZIO POSTA ORDINARIA SOGGETTO A RIBASSO						€ 177.937,50	
A) IMPORTO TOTALE OFFERTO SERVIZIO POSTA ORDINARIA							<i>Inserire importo totale offerto in cifre</i>

B) SERVIZIO RECAPITO, GESTIONE, RACCOLTA, SMISTAMENTO, TRASPORTO E DISTRIBUZIONE POSTA RACCOMANDATA

VOCI	TARIFFA A BASE DI GARA	TARIFFA OFFERTA <i>Inserire importo offerto in cifre</i>	TARIFFA CON AVVISO DI RICEVIMENTO A BASE DI GARA	TARIFFA OFFERTA CON AVVISO DI RICEVIMENTO <i>Inserire importo offerto in cifre</i>	VOLUMI PRESUNTI PER 36 MESI	TOTALE PER 36 MESI (TARIFFA BASE D'ASTA * VOLUMI PRESUNTI)	TOTALE OFFERTO PER 36 MESI (TARIFFA * VOLUMI PRESUNTI) <i>Inserire importo totale offerto per scaglione di peso in cifre</i>
fino a 20g	€ 3,70				50	€ 185,00	
fino a 20g	€ 3,70		€ 4,65		25.000	€ 116.250,00	
oltre 20 g fino a 50g	€ 4,90		€ 5,85		1.500	€ 8.775,00	
oltre 50 g fino a 100g	€ 4,90		€ 5,85				
oltre 100 g fino a 250g	€ 5,90		€ 6,85		2.000	€ 13.700,00	
oltre 250 g fino a 350g	€ 5,90		€ 6,85				
IMPORITO TOTALE SERVIZIO POSTA RACCOMANDATA SOGGETTO A RIBASSO						€ 138.910,00	
B) IMPORITO TOTALE OFFERTO SERVIZIO POSTA RACCOMANDATA							<i>Inserire importo totale offerto in cifre</i>

C) SERVIZIO RECAPITO, GESTIONE, RACCOLTA, SMISTAMENTO, TRASPORTO E DISTRIBUZIONE POSTA RACCOMANDATA ESTERO CON RICEVUTA RITORNO

VOCI	TARIFFA MEDIA CON AVVISO DI RICEVIMENTO A BASE DI GARA	TARIFFA OFFERTA CON AVVISO DI RICEVIMENTO <i>Inserire importo offerto in cifre</i>	VOLUMI PRESUNTI PER 36 MESI	TOTALE PER 36 MESI (TARIFFA BASE D'ASTA * VOLUMI PRESUNTI)	TOTALE OFFERTO PER 36 MESI (TARIFFA * VOLUMI PRESUNTI) <i>Inserire importo totale offerto in cifre</i>
fino a 20g/50g	€ 9,98		330	€ 3.293,00	
C) IMPORITO TOTALE OFFERTO SERVIZIO RECAPITO, GESTIONE, RACCOLTA, SMISTAMENTO, TRASPORTO E DISTRIBUZIONE POSTA RACCOMANDATA ESTERO CON RICEVUTA RITORNO					<i>Inserire importo totale offerto in cifre</i>

D) SERVIZIO STAMPA IMBUSTAMENTO

VOCI	TARIFFA A BASE DI GARA	TARIFFA OFFERTA <i>Inserire importo offerto in cifre</i>	VOLUMI PRESUNTI PER 36 MESI	TOTALE PER 36 MESI (TARIFFA BASE D'ASTA * VOLUMI PRESUNTI)	TOTALE OFFERTO PER 36 MESI (TARIFFA * VOLUMI PRESUNTI) <i>Inserire importo totale offerto per tipologia di servizio in cifre</i>
STAMPA A4 FRONTE B/N	€ 0,0450		529.250	€ 23.816,25	
STAMPA A4 F/R B/N	€ 0,0540		406.250	€ 21.937,50	
STAMPA A4 FRONTE COLORE	€ 0,0630		2.500	€ 157,50	
STAMPA A4 F/R COLORE	€ 0,0900		1.500	€ 135,00	
STAMPA B/N ELEMENTI GRAFICI	€ 0,0360		309.000	€ 11.124,00	
PREPARAZIONE IMBUSTAMENTO	€ 0,0144		300.000	€ 4.320,00	
LAVORAZ_CON_FILE ELETTRONICO	€ 0,4950		150.000	€ 74.250,00	
IMBUSTAMENTO MANUALE NO PIEGATURA	€ 0,1800		30.000	€ 5.400,00	
IMBUSTAMENTO MANUALE +	€ 0,2250		149.500	€ 33.637,50	

PIEGATURA FOGLI					
IMBUSTAMENTO AUTOMATICO SENZA PIEGATURA FOGLI	€ 0,0405		50.000	€ 2.025,00	
BUSTA C4 UNA FINESTRA LATO CORTO	€ 0,0900		5.500	€ 495,00	
BUSTA C4 S/FINESTRA LATO CORTO	€ 0,0720		15.000	€ 1.080,00	
BUSTA C5/C6 UNA FINESTRA	€ 0,0198		302.500	€ 5.989,50	
BUSTA C5/C6 S/FINESTRA	€ 0,0171		4.000	€ 68,40	
IMPORTO TOTALE SERVIZIO STAMPA IMBUSTAMENTO SOGGETTO A RIBASSO				€ 184.435,65	
D) IMPORTO TOTALE OFFERTO SERVIZIO STAMPA IMBUSTAMENTO					<i>Inserire importo totale offerto in cifre</i>

RIEPILOGO

		<i>Importo totale soggetto a ribasso</i>	
A) IMPORTO TOTALE PER 36 MESI SERVIZIO RECAPITO, GESTIONE, RACCOLTA, SMISTAMENTO, TRASPORTO E DISTRIBUZIONE POSTA ORDINARIA	€ 177.937,50		<i>Inserire importo totale offerto in cifre</i>
B) IMPORTO TOTALE PER 36 MESI SERVIZIO RECAPITO, GESTIONE, RACCOLTA, SMISTAMENTO, TRASPORTO E DISTRIBUZIONE POSTA RACCOMANDATA	€ 138.910,00		<i>Inserire importo totale offerto in cifre</i>
C) IMPORTO TOTALE PER 36 MESI SERVIZIO RECAPITO, GESTIONE, RACCOLTA, SMISTAMENTO, TRASPORTO E DISTRIBUZIONE POSTA RACCOMANDATA ESTERO CON RICEVUTA RITORNO	€ 3.293,00		<i>Inserire importo totale offerto in cifre</i>
D) IMPORTO TOTALE PER 36 MESI SERVIZIO STAMPA IMBUSTAMENTO	€ 184.435,65		<i>Inserire importo totale offerto in cifre</i>
IMPORTO COMPLESSIVO SOGGETTO A RIBASSO PER 36 MESI	€ 504.576,15		
IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO PER 36 MESI (TOTALE A+B+C+D OFFERTO) (N.B: importo da indicare in Piattaforma SINTEL)			<i>Inserire importo COMPLESSIVO offerto in cifre</i>

Il documento dovrà essere SOTTOSCRITTO, A PENA DI ESCLUSIONE DALLA PROCEDURA, CON FIRMA DIGITALE dal legale rappresentante (o persona munita da comprovati poteri di firma, la cui procura dovrà essere prodotta nella medesima Documentazione amministrativa).